
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen „Zadavatel“) obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel zároveň zveřejní na Profilu zadavatele. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 13. 07. 2020): 

Žádost o vysvětlení č. 2 

Dobrý den, 

na základě zveřejněného vysvětlení k zadávacím podmínkám ze dne 10. 07. 2020 konstatujeme, že 

rozporovaný bod konické ložné plochy z jednoho kusu plechu, který původně požadoval zadavatel, a 

který aktualizovanými zadávacími podmínkami vypustil, je možné a zcela reálné v rámci požadovaných 

přívěsů dodat, přičemž v tuto chvíli se tak zadavatel připravuje o možnost nabídky vyhovující více 

účelnosti a jeho původním, zřejmě oprávněným požadavkům. V příloze dokládáme vyjádření 

akreditovaného importéra (přiložen dokument), které uvedené potvrzuje a žádáme zadavatele o zvážení 

změny zadávacích podmínek na původní znění, tedy se zachováním konické ložní podlahy z jednoho 

kusu plechu. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 ze dne 15. 07. 2020 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel tímto sděluje, že důkladně zvážil změnu přílohy č. 3 – Technická specifikace předmětu plnění 

a s ohledem na provozně technické potřeby zadavatele a současně s ohledem na snahu zadavatele 

umožnit účast v poptávkovém řízení co nejširšímu okruhu dodavatelů, ponechává předmětnou přílohu 

v aktualizované podobě, tj. bez požadavku na technický parametr – kónická ložná plocha z jednoho kusu 

plechu (nesvařená z dílů). 

 

V Ostravě dne 15. 07. 2020 

 
 

 

 

 

 

.…………………………. 

Bc. Iveta Janečková 

specialista nákupu 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup 2 ks nových traktorových přívěsů“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  


		2020-07-15T09:54:06+0200
	Bc. Iveta Janečková




